

Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS
Enggårdvej 33-35, 7400 Herning

CVR-nr. 38 07 82 59

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS Enggårdvej 33-35 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 38 07 82 59 |
| | Stiftet: 30. september 2016 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Faaborg Kristensen, direktør Jakob Tveen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 114.759 | 123.945 |
| Distributionsomkostninger | -20.533 | -18.211 |
| Administrationsomkostninger | -13.041 | -12.320 |
| Driftsresultat | 81.185 | 93.414 |
| Andre finansielle indtægter | 8 | 8 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -62.208 | -38.425 |
| Resultat før skat | 18.985 | 54.997 |
| 1 Skat af årets resultat | -4.400 | -12.090 |
| Årets resultat | 14.585 | 42.907 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.585 | 42.907 |
| Disponeret i alt | 14.585 | 42.907 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>1.341.994</u> | <u>1.345.480</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.341.994</u> | <u>1.345.480</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.341.994</u> | <u>1.345.480</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 3.000 |
| | Andre tilgodehavender | <u>277.553</u> | <u>216.209</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>279.553</u> | <u>219.209</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>293.697</u> | <u>324.072</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>573.250</u> | <u>543.281</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.915.244</u> | <u>1.888.761</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 254.782 | 240.197 |
| Egenkapital i alt | 304.782 | 290.197 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 44.000 | 39.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 44.000 | 39.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 546.138 | 580.391 |
| 4 Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Anden gæld | 521.682 | 506.282 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.097.820 | 1.116.673 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.275 | 49.867 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 394.056 | 382.424 |
| Anden gæld | 14.311 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 468.642 | 442.291 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.566.462 | 1.558.964 |
| Passiver i alt | 1.915.244 | 1.888.761 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 197.290 | 247.290 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 42.907 | 42.907 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 240.197 | 290.197 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 14.585 | 14.585 |
| | 50.000 | 254.782 | 304.782 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 4.400 | 3.400 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 8.690 |
| | <u>4.400</u> | <u>12.090</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 1.448.812 | 1.264.744 |
| Tilgang i årets løb | 17.047 | 184.068 |
| Kostpris 30. juni | <u>1.465.859</u> | <u>1.448.812</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -103.332 | -85.121 |
| Årets afskrivninger | -20.533 | -18.211 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-123.865</u> | <u>-103.332</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>1.341.994</u> | <u>1.345.480</u> |
| | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 596.413 | 630.258 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -50.275 | -49.867 |
| | <u>546.138</u> | <u>580.391</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>325.618</u> | <u>374.838</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Deposita i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.342 t.kr.

6. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Direktør

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 08:52:15

Underskrevet med MitID



Jakob Tveen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Tveen

Direktør

ID: e9e31b37-f351-4365-bfd9-b4c297fc5882

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 09:25:29

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 11:16:33

Underskrevet med MitID



Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Dirigent

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 18:41:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8186e8UHgyQ252175305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.